
03. 09. 2016 

OP JH 2016/2017 – 4.kolo 

FK Stará Hlína – TJ Kunžak 1:2 (1:1) 

V domácím utkání nám opět uniknul začátek a prohrávali jsme zase od prvních minut, kdy se 

hostující útočník prosadil po úniku po levé straně a na jeho přízemní střelu k zadní tyči se domácí 

gólman natahoval marně. V první poločase ještě stačil vyrovnat náš nejlepší střelec minulého 

ročníku, když svým důrazem při napadání nedal klid hostujícímu gólmanovi, který vyběhnul až za 

velké vápno, oloupil ho o míč a z velkého úhlu trefil prázdnou branku. 

Hosté rozhodli v druhém poločase, když na centrovaný míč do vápna si domácí brankář 

křiknul, ale míč ještě stačil tečovat hostující útočník, který vybídnul spoluhráče na malém vápně, 

který se nemýlil. Kunžak má převážně mladý tým a na našem hřišti se prezentoval rychlým a 

kombinačním fotbalem. . 

 

Sestava Staré Hlíny: 

Rychlý – Jičínský, Šauer P., Hadač P., Kopet  – Makovička, Šauer M., Chmátal, Nadberežný – Šrom, 

Kadlec 

Autor: PaRych 


